平成 25年３月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代表者名 代表取締役社長 大 山  堅 司

（コード番号：3673 東証一部）

問合せ先 取締役管理本部長 山中 健一

（ TEL. 03-5781-3100）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

今般、平成 25年 3月 25日付けで主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

本日、日本生命保険相互会社（以下、「日本生命」）より大量保有報告書（変更報告書）が提出され、日本生

命の共同保有者であるニッセイアセットマネジメント株式会社の議決権比率が 10％超となることから、ニッ

セイアセットマネジメント株式会社が当社の主要株主である筆頭株主となったことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ニッセイアセットマネジメント株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区丸の内一丁目６番６号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 宇治原 潔

（４） 事 業 内 容 証券投資信託委託業、証券投資顧問業

３．異動前後における当該共同保有者の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※１
大株主順位

異  動  前

（平成 25年３月 22日現在）

21,566個

（2,156,600株）
8.71％ ―

異  動  後

（平成 25年３月 25日現在）

25,463個

（2,546,300株）
10.28％ 第１位

※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0株          （異動前後で変更ありません。）

 発行済株式総数 24,762,700株 （異動前後で変更ありません。）

※２ 当該異動について、当社として議決権の有無は確認できておりませんが、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき、

議決権を有するものとして主要株主である筆頭株主に該当すると判断し開示しております。

※３ ニッセイアセットマネジメント株式会社は日本生命と共同保有者であります。また、日本生命の総株主の議決権の数に対する割

合は、6.73％であり（異動前後で変更ありません。）、上記異動後の共同保有における総株主の議決権の数に対する割合は

17.02％となっております。

４．今後の見通し

特記すべき事項はありません。

以 上